ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ AYUN PA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND - TH Ayun Pa, ngày          tháng  02  năm 2020

V/v cung cấp thông tin về phòng,

chống dic̣h bêṇh viêm đường hô hấp

cấp do chủng mới của vi rút Corona

(nCoV) gây ra lên trang thông tin điện

tử của thị xã và các xã, phường

                                  Kính gửi:

                           - Văn phòng HĐND-UBND thị xã;

                           - Ủy ban nhân dân các xã, phường.

 Thực hiện Công văn số 123/STTTT - CNTT ngày 06/02/2020 của Sở

Thông tin và Truyền thông tỉnh về việc cung cấp thông tin về phòng , chống dịch

bêṇh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona (nCoV) gây ra lên

trang thông tin điện tử, UBND thị xã có ý kiến chỉ đạo như sau:

 1. Văn phòng HĐND-UBND thị xã: Chủ trì phối hợp với phòng Văn hóa -

Thông tin thị xã, các cơ quan đơn vị liên quan và UBND các xã, phường tăng

cường đẩy mạnh thông tin tuyên truyền phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô

hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona gây ra trên trang thông tin điện tử của thị

xã và trang thông tin điện tử thành phần của UBND các xã, phường; thường

xuyên câp̣ nhâṭ thông tin liên quan từ c ác nguồn thông tin chính thống và các nội

dung liên quan để phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới

của vi rút Corona (nCoV) gây ra.

 2. UBND các xã, phường: Cung cấp thông tin đường dây nóng của Ban Chỉ

đạo phòng chống dịch virus Corona (nCoV) của đơn vị, gồm các thông tin (họ

tên, số điện thoại) cho bộ phận quản trị website của thị xã để đăng tải lên trang

thông tin điện tử thành phần của đơn vị, hoàn thành trước ngày 11/02/2020.

 Nhận được công văn này, yêu cầu các cơ quan, đơn vị và UBND các xã,

phường nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT. UBND thị xã;

- CVP, các PCVP. HĐND-UBND thị xã;

- Các cơ quan, đơn vị thị xã;
- Lưu VT,CV-CNTT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nay Nam

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-02-11T08:01:59+0700
	Việt Nam
	Nay Nam<namn.ayunpa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-02-11T08:12:08+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân thị xã Ayun Pa<ubndayunpa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-02-11T08:12:36+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân thị xã Ayun Pa<ubndayunpa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-02-11T08:12:45+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân thị xã Ayun Pa<ubndayunpa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!